Platnost:
g Kroméfiz - Strilky - Kory¢any - Kyjov 0d 03.03.2024
do 14.12.2024

Linka 771901 | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator verejné dopravy Zlinského kraje s. r. 0. (KOVED) | Pfepravu zajistuje Z-Group bus a.s., Divize Morava - KRODOS BUS, Skopalikova 2385/45, 767 01 Kroméfiz, infok groupbus.cz, www.krodosbus.cz, tel. 573 331 257
" Smarjdy &
Cislo spoje 183151 7 9111138158171 191211 25: 311 33:i35: 371 39: 41 201 (203 i 205 207 i 209 i 211 213u
RIR:IRE R R R KRR R R R:RR:R: R KRR R:R ® :@t:©t: ©t: ©F: t : GOt
km zastavka 26ny
00000 iz, autnadr. odi. MHD =& 420  5.00:5.22 6.30:6.50: 9.20:10.15:11.15:11.55: 12.45:13.05:14.08:15.05:15.45:16.50:17.50:19.40:22.35 5.15: 6.50: 9.20i11.10:14.08:16.30: 18.15
L Dim kultury MHD 420 ) i) il i ! ! ! ! Li il il
11111 Bezrucav park MHD 420 5.03% | 6.34:6.54; 9.25:10.19:11.19:11.59; 12.49:13.10314.12:15.10:15.50316.55:17.54:19.45:22.40 5.18; 6.54; 9.25:11.13:14.12i16.34: 18.18
L Miligovo nam. MHD 420 ) i [T A (AR A N A A I N A PO A Y A A 4
(2 (2 Moravska $kola MHD 420 | i T & 7262 22 = I = I = 1 O O =
(5 Nemocnice MHD 420 ) :527 A R A R A VX O A N A N N S N N N [N IR AR AR R AR A
3333 ( Velehradska u hibitova MHD 420 507i ¢ 6.36:6.58] 9.20i10.21i11.23i12.04i ¢ i13.12i14.16i15.15:15.52i16.57i17.58:19.47:22.42 5.21: 6.58; 9.29:11.16:14.16:16.36: 18.22
4 4 4 4 ( x Vézanv. hotel Hvézda MHD 420 5.09 / 6.37:7.00: 9.30i10.22i11.25:12.05; ¢ :13.14i14.18i15.17:15.54:16.5918.00:19.48:22.43 5.22: 6.59: 9.30:11.17:14.18:16.37: 18.23
COCC iz, VVazany, toéna MHD 420 | i} [ ! | [ S
5555 ¢ Jarohnévice 420  511% ) 6.39:7.02: 9.33i10.24i11.27i12.07: ¢ :13.16i14.20i15.19i15.56:17.01i18.02i19.50:22.45 5.24: 7.01: 9.33:11.19:14.20:16.38: 18.25
7777« Selesovice 421 514i) 6.41:7.05; 9.36:10.26:11.30i12.105 ¢ :13.18i14.23i15.21i15.58:17.04i18.05:19.52:22.47 5.27i 7.04i 9.36:11.22:14.23:16.40: 18.28
( (9 9 ( x Sobésuky, Olsina 421 517% ) | i7.08f 9.38:10.28i11.32; [ ! i13.21314.26115.23116.01i17.07; 14 ! 530: ¢ i 938 /[ :14.26i1642; /
9 9 ( ( ( x Sobésuky, Skrzice o ] i} i) B i i M43 ) i) i) i) i) ] i18.08i19.56:2251 ! P7078 0 iN25i ) i) i1831
1010 ¢ ( (  Sobésuky 21422 ) i) Qi i i i 2458 Qi) i i) i) i) 118.10i19.58:2254 0 i7.09 ) i1.278 ) i) i18.33
111 ( ( ( x Sobésuky, Milovice, rozc. 21422 ) i) ! il ! ! ! 12168 ¢ ! ! ! ! ! i18.11i20.00:22.56 ! i7A08 ) i11.28; ) ! i1835
1212 ( ( (  Sobésuky, Milovice 1422 ) i) QB i B i oH2A7E Qi i) i B0 i ] i18.13:20.02i2258 0 TA1E ) 11298 ) i) i18.36
1414 ( ( (  Zdounky, Cvréovice 2422 ) i) L P B P 2198 B E 0 ] i i) i1815i2004i23.00 0oi7as ) i3t 0 i) 1838
( ( ( (9 Ratae 421 ) 1532 LA R A B S O <X A S S A S A N A A A 4 R R B O A O I A
¢ ( ¢ (9 Ratae,totna 2 ) i53 I N 31022 N s A R s e ENENENENEYEN
( ( { (13  Zdounky, Nétcice 422 ] i537 LA R T T <X A N S S A N S A A 4 AR R B A A A
¢ ( ( (16 Zdounky, zelst. u& 422 ) i) SR SN N A B A R X v O A N A U O N N B B N A ) NN OO AN 2 2 A
16 16 12 12 ¢ Zdounky. nam. pfii. s 422 520:543 6.48:7.12: 9.41i10.31i11.35i12.22; () :13.25i14.30i15.26:16.05:17.1218.17:20.06:23.02 5.34: 7.15: 9.41:11.35:14.30:16.46: 18.40
16 16 12 12 ( Zdounky, ndm. odj. = 422 520:543 6.48:7.12: 9.41:10.33:11.35:12.22: [ 13.25:14.30:15.27:16.05:17.12:18.17:20.06:23.02 5.34: 7.15: 9.41:11.35:14.30:16.46: 18.40
¢ (¢ ( (  Zdounky, el st. w& 42 ) i) PO O N A O Y O N B O B O B A B il i [ N AR B N S A A
17 17 13 ( ( * Zdounky, rozc.Divoky 422 522:545 | 1714} 943110.35i11.37:12.24¢ | | $14.32i15.29i16.07:17.14i18.19:20.08:23.04 5.36: 7.17: 9.43:11.37:14.32:16.47: 18.42
18 18 14 14 18 Zdounky, TéSanky 422 523i546 6.50:7.163 9.44i10.36311.38i12.25: 13.14i13.28:14.34115.30:16.08:17.15:18.20:20.10:23.05 5.38i 7.18: 9.44i11.38:14.34i16.48:18.43
19 19 15 15 (X Zdounky, Lebedov 422 525:548 | $7.18: 9.46110.38:11.40i12.27: | 13.30i14.36i15.32i16.10i17.17:18.22i20.12:23.07 5.40: 7.20: 9.46:11.40:14.36:16.49: 18.45
222218 1822 Rostin 423 529i551 6.58i7.22: 9.50:10.41:11.44i12.31% 13.19i13.33:14.40315.36:16.13:17.22i18.26:20.15:23.10 5.44: 7.24: 9.50111.43:14.40i16.52; 18.49
24 24 20 20 ¢ Cetechovice, hori zast. 423 532i554 7.26: 9.53:10.44i11.47:12.34; | i13.36i14.44i15.39:16.16i17.25:18.30i20.18323.13 547: 7.28: 9.53:11.47:14.44:16.54: 18.53
2525212125  Cetechovice 423  533:5.55 7.27: 9.54:10.45:11.48:12.35: 13.22:13.37:14.45:15.40:16.17:17.26:18.31:20.19:23.14 5.48: 7.29: 9.54:11.48:14.45:16.55: 18.54
27 ( 23 23 27 x Chvalnov-Lisky, Chvalnov, na Pfihoné 423 5.36:5.57 7.30: 9.57:1047:11.50: | :13.24:13.39i14.48:15.42 | | 1834 | | 5.51i 7.32i 9.57:11.50: 14.48:16.58: 18.57
( { ( ( { x Chvalnov-Lisky, Chvalnov, rozc. 23 ) i il i il | i) i | | | | ! ! ! ! ! i !
(28 ( ( (  Chvalnov-Lisky, Chvalnov, $kola 423 ) i) QPP 2398 ) i) i) 16.21317.30; [ 1202412319 RN
(29 ( ( ( x Chvalnov-Lisky, Chvalnov, rozc. 423 ) i} ! ! ! ! H240: ) ! ! ! i16.23:117.31F | i20.25i23.20 ! ! ! ! ! ! !
( ( ( ( (  Chvalnov-Lisky, Lisky 423 ) i} AT A S T A O O B O O Y G N O B A 4 (R I R A A A
¢ ( ( ( ( x Zastizly,r0zc.0.3 423 ) i L A - A A O O A A A A I R A B B B -
( (26 ( (  Zastizly 423 ) i} LR AL X O A A S A N B S A Y A B A A A A 4 [ AR
29 31 27 25 29 x Zastiizly, rozc.0.3 423 539:5.59 7.33:10.00:10.562:11.52:12.42} 13.26:13.41:14.51:15.44:16.25:17.34:18.37:20.28:23.23 5.53: 7.35:10.00: 11.52: 14.51:17.00: 18.59
313329 27 31 Sttilky, ném. prij. s 423507,510,667  5.42:6.03 7.36:10.04:10.55:11.55:12.44: 13.29:13.44:14.54:15.47:16.30:17.39:18.40:20.31:23.26 5.56: 7.38:10.04: 11.55: 14.54:17.04: 19.02
313329 27 31 Stiilky, nam. odj. ws 423,507,510,667  5.42:6.04:6.09 7.38:10.10:11.05:11.57:12.46: 13.29:13.46:14.59:15.48:16.30:17.39:18.40:20.31:23.26 5.56: 7.45:10.10:12.00: 14.59:17.06: 19.02
34 36 32 30 ( x Korycany, Liskovec, ZD 510,666  5.46:6.07:6.12 7.433110.14i11.09112.00:1250; | $1349i15.02; | :16.33i17.42i1844i | | 6.003 7.48:10.14112.05:15.02; | :19.06
3436 32 30 3¢ Korycany, Liskovec 510,666  5.47:6.08:6.14 7.44310.16:11.10:12.01:12.51: 13.33:13.5015.03:15.52:16.34117.43:18.45:20.35:23.30 6.01: 7.49:10.16: 12.06: 15.03:17.09: 19.07
3537 33 31 ( Koryéany, u vodarny 510,666  5.49:6.09:6.15 7.46i10.18i11.11112.02i12.52; | 13.51i15.05;15.53:16.35:17.44i18.46320.36:23.31 6.02; 7.50:10.18112.07: 15.04:17.10: 19.08
36 38 34 32 36 Korycany, zavod 510,666  5.52:6.10:6.17 7.48:10.20311.12:12.03:12.53: 13.37:13.52:15.06:15.55:16.37:17.46:18.48:20.38:23.33 6.04: 7.52:10.20: 12.09: 15.06:17.12: 19.09
37 39 35 33 37 Korycany. nam. pfij. s 510,666  5.54:6.13:6.20 7.50:10.23:11.15:12.05:12.55: 13.38:13.55:15.08:15.57:16.39:17.49:18.50:20.40:23.35 6.06: 7.53:10.23:12.10:15.08:17.14: 19.10
37393533 37  Korycany, nam. odj. &= 510,666  5.54 6.20 7.50310.23 12.08 15.12 18.50 6.06; 7.53:10.23:12.10:15.12i17.14
38 xKory&any, rozc.Mouchnice 510,666  5.56 6.22 7.52:10.25 12.10 15.14 18.52 6.08: 7.55:10.25:12.12:15.14:17.16
40 Kory¢any, Jestfabice 510,665  6.00. 6.25 7.56:10.28 1213 15.18 18.56 6.11: 7.59:10.28:12.16:15.18:17.19
4 x_Kory&any, Jestfabice, rozc.Haluzice 510,665 6.01 6.27 7.57:10.29 12.14 15.19 18.57 6.12: 8.00:10.29:12.17: 15.19:17.20
42 xKorycany, Jestabice, samota 510,665  6.03 6.29 7.59:10.31 12.16 15.21 18.59 6.13: 8.02:10.31:12.19:15.21:17.22
43 xKyjov, Bohuslavice, samota 675  6.04 6.30 8.01:10.32 1217 15.22 19.01 6.15: 8.04:10.32:12.21:15.22:17.24
44 Kyiov, Bohuslavice, zel.st. MHD & 675  6.06 6.32 8.02i10.34 12.19 15.23 19.03 6.16: 8.06:10.34:12.23:15.23:17.26
45 Kviov, Bohuslavice MHD 675  6.08 6.33 8.04:10.36 12.21 15.25 19.04 6.17: 8.07:10.36:12.24: 15.25:17.27
46 Kyiov, Bohuslavice, rozc. MHD 675 6.10 6.34 8.06i10.37 12.23 15.27 19.06 6.18: 8.08:10.37:12.25:15.27i17.29
48 Kviov, BorSov MHD 675  6.12 6.38 8.08:10.39 12.25 15.29 19.08 6.22: 8.11:10.39: 12.28: 15.29:17.32
49 Kviov, CSAD MHD 675 6.13 6.39 8.09i10.40 12.26 15.30 19.09 6.23; 8.12:10.40:12.29:15.30i17.33
51 Kviov, pod nemocnici MHD 675 6.16 6.41 8.11:10.42 12.28 15.32 19.11 6.26: 8.14:10.42:12.31:15.32i17.35
52 Kyiov, aut.st. pii. MHD sl 675 6.21 6.43 8.13:10.45 12.33 15.34 19.13 6.30: 8.16:10.45:12.33:15.34117.40
= — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu w4 — zastavka s moznosti prestupu na zeleznicni dopravu
MHD - zastavka s moznosti prestupu na méstskou hromadnou dopravu x - spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani
A - jede v pracovnich dnech ® - jede v sobotu
1 - jede v nedéli a ve statem uznané svatky | - spoj zastavkou projizdi
{ —spoj jede po jiné trase u - spoj 213 pokracuje na lince ¢islo 801900 spojem Cislo 205 do zastavky Kyjov,aut.st.
A0 - nejede 28.3.24, 1.7.24-30.8.24, 29.10.24-30.10.24 B - nejede 6.7.24, 28.9.24

TARIFNI OPATRENI: Cestujicim tranzitujicim tsekem linky mezi zastavkami Chvalnov-Lisky, Chvalnov,rozc. - Chvalnov-Lisky, Chvalnov, 8kola - Chvalnov-Lisky, Chvalnov, rozc. Zastfizly, rozc. 0.3 - Zastizly - Zastfizly, rozc. 0.3 nebude zavlek timto Usekem zapogitavan do ceny jednotlivého jizdného.
Cestujicim tranzitujicim tsekem linky mezi zastavkami SeleSovice - Sobésuky, Skrzice - Sobésuky - Sobésuky, Milotice, rozc. - Sobésuky, Milotice - Zdounky, Cvréovice - Zdounky, nam. nebude zaviek v délce 4 tarifnich kilometrii zapogitavan do ceny jednotlivého jizdného. Na lince plati Tarif
Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaeny dopravcem. Informace o Tarifu @ Smiuvnich pfepravnich podminkéch IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince. Pro aktuélni informace o piipadném omezeni provozu sledujte web www.idzk.cz/vyluky

Na lince plati také tarif a smluvni pfepravni podminky IDS JMK v Useku Stfilky,nam. - Kyjov, www.idsjmk.cz

@ idzkcz Q) info@koved.cz @) +420573775410 ) facebook.com/IDZKCZ @ x.com/IDZK_cz

7 Eréoiwttgzofre:c?an:ding Zlinkraj
Anannnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn NN




v vrv s o . Platnost: q\‘
g - Kromériz - Strilky - KoryGany - Kyjov aososz0os IS

Opaény smér | Linka 771901 | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. o. (KOVED) | Pfepravu zajistuje Z-Group bus a.s., Divize Morava - KRODOS BUS, Skopalikova 2385/45, 767 01 Kroméfiz, i

cz, www.krodosbus.cz, tel. 573 331257

groug

s Sy & Viendy, vty

Cislo spoje 2:4:6:8:10: 14 :12:16:20: 22 : 24 : 26 : 30 : 32: 36 : 40 : 42 : 44 202 : 204 : 206 : 208 : 210 : 212 : 214
RIR:IRIRIR:E R :IRIRERK:E R R R R R:R:R: R R ® :@t:®t: ©®t: ©t: ©t: T
km zastavka z0ny

0 Kviov, aut.st. odi. MHD == 675 5.15 6.45 9.10i11.25 14.45 17.05 5.15i 7.05: 9.10:11.25: 14.45: 16.40:18.05
1 Kviov. pod nemocnici MHD 675 5.17 6.47 9.12i11.27 1447 17.08 5.17: 7.07% 9.12:11.27:14.47:16.42:18.07
3 Kviov, CSAD MHD 675 5.19 6.49 9.14:11.29 14.49 17.10 519; 7.09: 9.14:11.29: 14.49:16.44:18.09
4 Kviov, Borsov MHD 675 5.20 6.50 9.15:11.30 14.50 17.11 5.20: 7.10: 9.15:11.30: 14.50: 16.45:18.11
6 Kviov, Bohuslavice, rozc. MHD 675 522 6.52 9.17:11.33 14.52 17.13 5.22% 7.12: 9.17:11.33:14.52:16.47:18.13
7 Kviov. Bohuslavice MHD 675 5.24 6.54 9.19:11.34 14.54 17.14 5.24: 7.14: 9.19:11.34: 14.54: 16.49:18.14
8 Kviov, Bohuslavice, zel.st. MHD wa 675 5.26 6.56 9.21:11.35 14.56 17.15 5.26: 7.16: 9.21:11.35: 14.56: 16.50:18.17
9 % Kviov, Bohuslavice, samota 675 5.27 6.57 9.22:11.37 14.57 1717 5.27: 7.47: 9.22:11.37:14.57: 16.52:18.18
10 x_Korycany, Jestfabice, samota 510,665 5.29 6.58 9.24:11.39 14.59 17.19 529: 7.18: 9.24:11.39: 14.59: 16.53:18.19
1 x_Korycany, Jestrabice, rozc.Haluzice 510,665 5.31 7.01 9.26:11.41 15.01 17.21 531: 7.21: 9.26:11.41:15.01:16.54:18.21
12 Korycany, Jestrabice 510,665 532 7.03 9.27:11.42 15.02 17.22 5.32i 7.23: 9.27:11.42:15.02:16.55:18.22
14 x_Kory¢any, rozc.Mouchnice 510,666 5.36 7.06 9.30:11.45 15.06 17.26 5.36: 7.26: 9.30:11.45: 15.06: 16.59:18.24
15 Kory¢any, nam. pfij. &= 510,666 5.38 7.10 9.32i11.50 15.08 17.28 5.38: 7.30: 9.32i11.48:15.08:17.01:18.27
150000 Korvcany, nam. odi. s 510,666  4.20:5.00:5.30:5.38:5.50 6.35:7.10:8.40: 9.33:11.50:12.42: 13.50:14.25:15.08:16.30:17.28:20.50 5.38: 7.30: 9.33:11.48:15.08:17.01:18.27
%1111 Kory€any, zavod 510,666  4.21:5.01:5.32:5.40:5.52 6.37:7.12:8.42; 9.35i11.52i12.43: 13.51:14.27:15.10:16.32:17.29:20.51 5.40: 7.32¢ 9.35:11.49:15.10:17.03:18.29
1722 2 ( Kory&any, u vodarny 510,666  4.22:5.02:5.34:542:5.53 6.39:7.14:8.43; 9.36i11.53i12.44; | 14.28115.11316.33i17.30i20.52 542; 7.34; 9.36:11.50: 15.11: 17.05:18.30
183 3 3 3 Kory€any, Liskovec 510,666  4.23:5.05:5.37:5.44:5.54 6.41:7.15:8.441 9.37:11.54:112.45; 13.53:14.30315.13:16.35:17.31:20.53 544: 7.35: 9.37:11.51:15.13:17.07:18.31
183 3 3 ( xKorycany, Liskovec, ZD 510,666 | 15.06:5.38:5.45:5.55 6.42:7.17:845: 9.38111.55:12.46: | 143131514 | i17.32i20.54 5.45: 7.37: 9.38:11.52: 15.14: 17.08:18.32
216 6 6 6 Strilky, nam. pij. = 423,507,510,667  4.27:5.10:5.41:5.50:6.00 6.46:7.23:8.49: 9.43:11.59:12.50: 13.58:14.37:15.18:16.40:17.36:20.58 5.50: 7.39: 9.43:11.56:15.18:17.11:18.35
216 6 6 6 Stfilky. nam. odi. =l 423,507,510,667  4.27:5.10:5.42:5.50 6.48:7.23:8.52: 9.44:12.05:12.50: 14.00:14.37:15.20316.42:17.36:20.58 5.50: 7.50: 9.44:12.05:15.20: 17.16:18.35
C ¢ x Zastiiy, r0zc03 48 ) P i DA S A S A U A A A A LA B B A B A
(9 ( (( Zastfizly 43 ) i) i) il R AR N A VX< H A B A N A A B A | RN RN RN
2310 ( 8 8 x Zastiizly, rozc.0.3 423 4308 ) i546i555 6.507.26i ) i 9.47i12.08i12.55} 14.03i14.40i15.22316.44i17.39i21.00 555: 7.53: 9.47:12.08:15.22:17.19:18.37
(9 («( Chvalnov-Lisky, Lisky 423 ) 151530 i} [ AT O N T A O O - - I NN NN
¢ ( ( ( ( x Chvalnov-Lisky, Chvalnov, rozc. 4238 | i) il i) YA A A [ A A A A A A A O B O B I
26 (12 ( 11 Chvalnov-Lisky, Chvalnov, $kola 423 4.36i519: ) i} P 9008 0 i i 14073 0 P ) i) i i} ! ! ! ! ! 17228 )
( ( ( ( ( x Chvalnov-Lisky, Chvalnov, rozc. 4238 | i il i? YRR RN | ! il ! [ A N N N I
27 12 13 10 12 x Chvalnov-Lisky, Chvalnov, na Pfihoné 423 4.38:5.21:5.48:558 6.53:7.28:9.02¢ 9.49:12.10:12.57: 14.09:14.42:15.24:16.46:17.41:21.03 5.58: 7.55i 9.49:12.10:15.24: 17.24:18.39
29 14 15 12 14 Cetechovice 423 4.40:5.26:5.51:6.01 6.57:7.31:9.05; 9.51:12.13:13.00% 14.12:14.45:15.27:16.48:17.44:21.06 6.01; 7.57: 9.51:12.13:15.27:17.27:18.41
30 15 16 13 15 Cetechovice, homi zast. 423 4.41:5.27:5.52:6.02 6.58:7.32:9.06; 9.52:12.14:13.01: 14.13:14.46:15.28316.49:17.45:21.07 6.02; 7.58: 9.52:12.14:15.28:17.28:18.42
3217 181517 0 Rodtin 423  4.44:531:554:6.06 7.00:7.03:7.36:9.09; 9.56:12.17:13.04: 14.16314.49:15.32:16.53:17.48:21.10 6.06: 8.01: 9.56:12.17:15.32:17.32:18.46
3520 21 18 ( 3 x Zdounky, Lebedov 422 4.48:5.35:5.59:6.10 7.04:7.06:7.40:9.12; 9.59:12.20:13.07: | :14.52:15.35:16.56:17.52:21.13 6.10: 8.04: 9.59:12.20:15.35: 17.35:18.49
36212219 ( 4 Zdounky, Tésanky 422 450:5.37:6.02:6.12 7.07:7.08:7.42:9.14:10.01:12.22i13.09: | :14.54i15.37:16.58:17.54i21.15 6.12; 8.06:10.01:12.22: 15.37: 17.37:18.51
3722 ( 20 ( ( x Zdounky, rozc.Divoky 422 | | | :i6.14 | $7.09:7.44:9.15:10.02:12.23:13.10; | :14.55:1538: | :17.55: | 6.14: 8.07:10.02: 12.23: 15.38: 17.39:18.52
(¢ ¢ (  Zdounky, zelst. wa 42 ) i) il il (A0 A Y 0 2 A 2 D A B A Y O Y AL AN I N A Y B
38 23 24 21 23 6 Zdounky, nam. prij. s 422 4.53:5.44:6.05:6.16 7A7:7.11:7.47:9.19:10.04:12.26:13.12: 14.23:14.58:15.40:17.01:17.57:21.18 6.16: 8.10:10.04: 12.26: 15.40: 17.41:18.55
38323242123 6 Zdounky, ndm. odj. = 422 455:544:6.05:6.16 7A7:7.14:7.47:9.19:10.10:12.26:13.12: 14.27:14.59:15.40:17.01:17.57:21.18 6.16: 8.10:10.10:12.26: 15.40: 17.41:18.55
(¢ (2 (  Zdounky,Zel st wd 42 ) i) i i IR (A B A S O B O O [ A A A A
( ( ( (26 (  Zdounky, Nétéice 42 i) i) i Qi i) i) i i) 1433 ) ) i) i) i) (AR A A A
( (¢ (30 ( Ratae, toina LY A N N O A N A A N B U - S O S O A IO O A A A A
( ( ( (30 ( Ratae 1 1) i) i) Qi i) i) i i i) 14398 ) ) i) i) i) (AR A A A A
40 ( ( ( ( ( Zdounky, Cvréovice 421,422 YT 0 i) i) 1922 ) 1229 ) ! ! ! ! 759 ! 8131 ) i1229i () iM7.44i )
42 ( ( ( ( (  Sobgsuky, Milovice 41422 ) i) il il ! i i 19258 ) i12.32i } i i) i 1801 ¢ 0 i815 ) i12.32f ) 1747 )
43 ( ( ( ( ( x Sobésuky, Milovice, rozc. 421,422 !l il i} 0 i) i) i926F () i1233F ) ! ! ! ! i18.02: } ! 816 ) 1233 () 1749 }
44 ( ( ( ( (  Sobésuky 421422 ) i) il il i i) 19273 ) 2368 ) i ) i) i) i) i1803i ) ! i8ATE | 112351 ) 11750 /
45 ( ( ( ( ( x Sobésuky, Skrzice 421 RN i i) 1929% ) 237 ) ! ! ! ! i18.05% ¢ ! 819 ) i1237:  i1752i }
4526 27 24 (9 x Sobésuky, Oldina 421 | :546: | :6.19 7.20:7.17:7.50:9.30:10.13:12.38:13.15: | 15.02:15.43:17.04:18.06:21.21 6.19: 8.20:10.13:12.38: 15.43: 17.53:18.58
47282926 ( 11 Selesovice 421  4.59:548:6.10:6.22 7.24:7.19:7.53:9.3310.15:12.40i13.18; ) i15.04i15.46i17.06:18.08i21.23 6.22: 8.22:10.15:12.40: 15.46: 17.55:19.00
49303128 ( 13 Jarohnévice 420  5.02:5.50:6.12:6.25 7.27:7.21:7.56:9.36:10.17:12.43:13.21; :15.06:15.49:17.08:18.11:21.25 6.25: 8.25:10.17:12.43: 15.49: 17.58:19.02
50313229 ( 14 x iz, Vazany, to¢na MHD 420  5.04:552:6.13:6.27 7.29:7.2317.5819.38:10.19i12.45:13.23} ) i15.08:15.51i17.10i18.13i21.27 6.27: 8.27:10.19: 12.45: 15.51: 18.00:19.04
C (X  Vazany, hotel Hvézda MHD 420 | i P] i [ O O T - O [ N N | | | | | | i
51323330 ( 15 . Velehradska u hrbitova MHD 420  5.06:5.53:6.15:6.29 7.3137.258.0019.4010.21:12.46i13.25} ) $15.10:15.53i17.12i18.15i21.28 6.29: 8.28:10.21:12.46: 15.53: 18.01:19.05
C(((34¢ . Nemocnice MHD 420 ) i) il i) QP i) P i) i) i i14451 ) P ) i) i) i) [ A
C (18 , Moravské $kola MHD 420 | i) i (RSN SO S S A A S A S A N O O SR R A S A S A S
5334353235 ( . Mili¢ovo ndm. MHD 420 ! i557:6.19:6.31 ! :7.28:8.03:9.43:10.24i12.49:13.28: 14.47:15.14315.55:17.15:18.18:21.30 6.31: 8.30:10.24:12.49: 15.55: 18.04:19.07
e , Bezrugiv park MHD 420 5090 i) il 736:0 10 i il il il il il il il il il [ SN A A A O
(3¢« . Dum kultury MHD 40 | i i il | 3730 ] i] & | | | | [ - [
54 35 36 33 36 18 Kroméfiz, aut.nadr. pfii. MHD il 420  5.12:6.03:6.22:6.34 7.40:7.34:8.07:9.47:10.28:12.53:13.32; 14.53:15.19:15.58:17.19:18.21:21.33 6.34: 8.33:10.28:12.53: 15.58: 18.08:19.12
w= — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu w4 — zastavka s moznosti prestupu na zeleznicni dopravu
MHD - zastavka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu x - spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani
R - jede v pracovnich dnech ® - jede v sobotu
1 - jede v nedéli a ve statem uznané svatky | - spoj zastavkou projizdi
{ - spoj jede po jiné trase
AW - nejede 28.3.24, 1.7.24-30.8.24, 29.10.24-30.10.24 B - nejede 6.7.24, 28.9.24

TARIFNi OPATRENI: Cestujicim tranzitujicim tsekem linky mezi zastavkami Chvalnov-Lisky, Chvalnov,rozc. - Chvalnov-Lisky, Chvalnov, $kola - Chvalnov-Lisky, Chvalnov, rozc. Zastfizly, rozc. 0.3 - Zéstfizly - Zastfizly, rozc. 0.3 nebude zaviek timto Usekem zapogitavan do ceny jednotlivého jizdného.
Cestujicim tranzitujicim Gsekem linky mezi zastavkami SeleSovice - Sobésuky, SkrZice - Sobésuky - Sobésuky, Milotice, rozc. - Sobésuky, Milotice - Zdounky, Cvréovice - Zdounky, nam. nebude zavlek v délce 4 tarifnich kilometr(i zapogitavan do ceny jednotlivého jizdného. Na lince plati Tarif
Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaSeny dopravcem. Informace o Tarifu a Smiuvnich pfepravnich podminkach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince. Pro aktudini informace o pripadném omezeni provozu sledujte web www.idzk.cz/vyluky

Na lince plati také tarif a smluvni pfepravni podminky IDS JMK v tseku Stfilky,nam. - Kyjov, www.idsjmk.cz

@ idzkcz Q) info@koved.cz @) +420573775410 ) facebook.com/IDZKCZ @ x.com/IDZK_cz

7 Eréoiwttgzofre:c?an:ding Zlinkraj
Anannnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn NN




